Haec Apostoli Petri exhortatio ad humanum et Christianum exitum sacerdotis Aloisii Andritzki referri potest. Hic sacerdos enim in vita et in morte fulgidum testimonium suae deditiois in Dominum convenienter praebuit et semper fidem suam palam professus est, sua sacra officia firmiter ac aequaliter praestans.

Servus Dei 2 mensis Iulii anno 1914 in oppido vulgo dicto *Radibor* in Germania natus est e familia Catholicae fidei firmissima, quae fuit in numero gentium Soraborum. Oppidum *Radibor* enim, etsi eius omnis fere regio ad Protestantium Reformationem adhaesit, tenaciter coniunctum Ecclesiae Catholicae Romanae semper mansit. Parvulus Aloisius iam a pueritia inter omnes eminuit pietate, animi generosa applicatione proximi adiuvandi, nec non laeto ingenio et naturaliter versato in capienda omnium benevolentia. Ordinarium cursum studiorum explevit et anno 1934 diplomate maturitatis probatus est.

Illis iuvenilibus annis, Servus Dei animadvertere in se incepit vehementem desiderium capessendi sacerdotalem vitam, quam ob rem, Misnensis Episcopi permissu obtento, in Seminarium dioecesanum admissus est. Illic brevi tempore, existimationem omnium comparavit suo animo iucundo, disciplina bene composito, moderato et probo, qui autem etiam in exercitationibus corporis et in rebus artis musicae prodibat.

Die 30 Iulii anno 1939 sacro praesbyteratus ordine auctus est. Primum pastorale munus, ut cappellanus, Dresdae iuxta Ecclesiam Sanctissimae Trinitatis adimplevit, hic providit curae Ecclesiae chori canentium puerorum et iuvenum consociationis quae dicebatur «*Kolping*» nec non iuvenum Soraborum, qui in civitate erant. Maxime hoc officio erga iuvenes Soraborum ille auctoritati nazistae inquisus fuit, quae pluribus modis ei obstitit. Sed Servus Dei etiam ante iteratas minas fortissima fide Evangelio et Ecclesiae Romanae adhaesit. Feliciter pugnavit contra nazistarum persuasionem inhumanam et Christianae religioni infestam, hac de re regimen omnem eius motum inspiriebat et omnia sua colloquia captabat.

Die festo Christi nati anni 1940 Dominus Aloisius fabulam scaenicam egit, in qua ob simulatum praetextum a secretis publicae securitatis custodibus comprehensus est, interrogatus et deinde vinculis damnatus est ob crimen iteratae calumniae contra quosdam regiminis politicos. Expiata poena, Servus Dei e custodia non est dimissus, sed sine causa, primum in carcerem in quo politici relegabantur Dresdae ductus est, deinde in ipsa castra carceraria Dachariensis; quamquam illi qui in custodiam traditi erant crudelitatibus ac inhumanis pluribus imminutionibus libertatis constanter afficiebantur, Servus Dei numquam fortuna adversa fractus est sed firmissima fide et cohaerentia suum sacerdotium sine mora vita sua professus est.

Etiam in hac dura captivitate Servus Dei numquam suum sacerdotiale munus deseruit et semper assiduus fuit erga proximos, praecipue adiuvans socios in carcere, qui seniores debilioresque valetudine videbantur, denique omnibus solacium verbis spe animoque impletis praebuit. Tutamine et confirmatione constantis orationis aggressus est dolorem persecutesque omnino se offerens pro Christi amore.

Cum in typhum delapsus esset, iam graviter aegrotus in valetudinarium loci captitatis exceptus est; cum ille intellegerer vitam suam in periculo esse, statim consolationem sacramentorum petivit, quae autem severissime a carceris auctoritatibus recusata est. Curarum privatione, die 3 mensis Februarii anno 1943 pie decessit. Eius captitatis comites, maxime existimaverunt eum propter caritatem et animi tranquillitatem, quas ille semper eorum animis in fero ac crudeli loco largitus est.

Fama martyrii, qua in morte claruit, a die 1 mensis Iulii anno 1998 ad diem 22 Martii anno 2001 Inquisitio dioecesana in Curia Dresdensi-Misnensi celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 8 Martii anni 2002 est approbata.

Exarata *Positione*, disceptatum est ex norma an Servi Dei mors martyrium fuisset. Die 7 Novembris anno 2009 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum habitus est, positivo cum exitu. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria congregati, die 9 Novembris anno 2010, Ponente Causae Exc.mo Domino Hieronymo Grillo Episcopo emerito Centumcellarum-Tarquinensi, agnoverunt Servum Dei martyrium in odium fidei tulisse.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinale Praefecto certior factus, Summus Pontifex Benedictus XVI, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de martyrio eiusque causa Servi Dei Aloisii Andritzki, Sacerdotis dioecesani, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 10 mensis Decembris A. D. 2010.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MICHAËL DI RUBERTO
Archiep. tit. Biccarense, *a Secretis*

SANCTI SALVATORIS IN BRASILIA

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Dulcis Lopes Pontes (in saec.: Mariae Ritae), Sororis professae Congregationis Sororum Missionariarum ab Immaculata Concepcione Matris Dei (1914-1992)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Dulcis Lopes Pontes, in saeculo Maria Rita, die 26 mensis Maii anno 1914 in urbe Sancti Salvatoris in Brasilia nata est e locupleti familia, christianis moribus et sedula caritate insigni. Puella magna humanitate erga pauperes et inopes excelluit. Confectis superioribus studiis, vitam consecratam apud Congregationem Sororum Missionariarum ab Immaculata Concepcione Matris Dei amplexa est. Postea, officium aegrotorum ministrae et magistrae exercuit. Animata ferventer studio et industria ad fidem propagandam, Soror Dulcis tota se etiam institutioni operariorum tradidit, sed magnanimum munus suum maxime auxilio et curatione ultimorum aegrotorumque explicavit. Serva Dei plene patetfecit caritatem suam instituens sodalitum socialium operum et aedificans aedem convictui aptam, cui nomen “Domus Sanctus Antonius”. Postremi menses vitae eius morbo vexati sunt, quem ea aequo animo plene Christo commendata accepit. Die 13 mensis Martii anno 1992, Sancti Salvatoris in Brasilia in Domino quievit, mira fama sanctitatis circumdata. Die 3 mensis Aprilis anno 2009 Summus Pontifex Benedictus XVI heroicitatem virtutum eius decrevit.

Beatificationis Venerabilis Servae Dei respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum assertam quandam subiecit miram sanationem, intercessioni eius tributam. Eventus, qui die 12 mensis Ianuari anno 2001 occurrit in civitate *Itabaiana* in finibus *Sergipe* in Brasilia, ad sanationem dominae Claudiae Christianae Santos pertinet, quae gravi sanguinis eruptione e vagina *post partum* afficiebatur et maximum in discrimen valetudinis ruerat. Variis curis adhibitis, quae omnino vanae evaserant, infastam diagnosim quoad vitam a medicis accepit. Domina Claudia, cum miram virtutem Sororis Dulcis cognovisset, toto corde ac spe eam oravit pro sua sanatione. Familiares infirmae etiam, una cum aliis fidelibus, per noctem inter diem 11 et diem 12 mensis Ianuari anno 2001, ferventem humilemque precationem inceperunt, rogantes Dominum, intercessione Servae eius, donum sanationis cognatae suaे. Ipso die 12, rapidum proiectum

valetudinis spectatum est, maxime alienum solito cursui infirmitatis, quod venit ad condieones vitae Claudiae valde prosperas et secundas.

De hac mira aestimata sanatione, a die 2 ad diem 18 mensis Ianuari anno 2003 apud Curiam Ecclesiasticam Aracuiensem in Brasilia Inquisitio dioecesana instructa est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto diei 30 mensis Maii anno 2003 probatae sunt. Dicasterii Consilium Medicorum in sessione diei 7 mensis Maii anno 2009 declaravit sanationem rapidam, completam, stabilem et ex scientia inexplicabilem fuisse. Die 5 mensis Decembris anno 2009 actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum et die 26 mensis Octobris anno 2010 habita est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Exc.mo D.no Xaverio Echevarría Rodríguez, Episcopo titulari Ciliensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Dulcis Lopes Pontes (in saec.: Mariae Ritae), Sororis Professae Congregationis Sororum Missioniarum ab Immaculata Conceptione Matris Dei, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione dominae Claudiae Christianae Santos ab « atonia uterina, emorragia vaginalis, emoperitoneo, emorragia retro peritoneale peri-partum, coagulopatia da consumo (CID), shock ipovolemico, insufficienza renale acuta transitoria, in paziente sottoposta a tre laparatomie nell'arco di 24 ore, con isterectomia ».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 10 mensis Decembris A. D. 2010.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. & S.

 MICHAËL DI RUBERTO
Archiep. tit. Biccarense, a Secretis

URGELLENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Annae Mariae Janer Anglarill,
Fundatrix Instituti Sororum a Sacra Familia de Urgell (1800-1885)**

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Anna Maria Janer Anglarill die 18 mensis Decembris anno 1800 in urbe *Cervera*, Leridae in Hispania, orta est e familia profundis christianis normis ditata. Duodeviginti annos nata apud valetudinarium urbis *Castelltort de Cervera* partes habere incepit Fraternitatis a Caritate. Religiosa emissa professione, munera sibi assumpsit magistrae novitiarum et moderatricis. Die 29 mensis Iunii anno 1859 Institutum condidit Sororum a Sacra Familia de Urgell ad christianam pueris et iuvenibus educationem tradendam et ad infirmos senesque adiuvandos. Totam per eius vitam tres et viginti ortae sunt Fraternitates. Attamen ob rerum eversionem anni 1868, innumerae communitates deletae sunt et sorores dispersae. Inter annos 1874 et 1880 intra ipsum Institutum ostracismum pertulit, cuius causa exstitit novus rerum ordo quem quidam spiritualis moderator imponere voluit. Anno 1880 in loco *Talarn* primum Capitulum Generale celebratum est, quo Venerabilis Dei Serva moderatrix generalis canonice est electa. Quae tandem hac in Leridensi urbe, sanctitatis fama circumdata, die 11 mensis Ianuarii anno 1885 animam exhalavit.

Decretum super heroicitate virtutum Servae Dei die 3 mensis Iulii anno 2009 promulgatum est.

Ad beatificationem quod attinet, Postulatio Causae iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum coniectam subiecit miram sanationem quae Barcinone in Asylo Municipii evenit. Etenim, domina Anna Padrós Sellés mense Maio anni 1949 hanc Institutionem ingressa est, eo quod decem abhinc annos rheumatismum deformatum polyarticularem patiebatur, morbum nempe ex se degenerantem, qui impediebat eam quominus solito more se moveret, ita ut sella rotali vehi cogeretur.

Hoc funesto statu perpenso, soror Maria Aloisia Font Romeu, quae sodalis erat Instituti Sororum a Sacra Familia de Urgell, ad curandos exsules apti, hortata est eam ut novendiales effunderet preces in honorem Fundatricis

Instituti. Die 5 mensis Iunii anno 1951 domina Anna Padrós et domina Fidela Roca, ibidem quoque profuga, orare incepunt Venerabilem Servam Dei Annam Mariam Janer Anglarill ut infirma a Domino sanationem assequeretur. Etenim, die 9 eiusdem mensis, dum novendiales precatioes in cappella quinto iam die recitabantur, inopinata domina Padrós, e rotali sella surgens, iuxta normam ambulare coepit; et ulterius examini medicorum submissa est, qui detexerunt dolentes articulationum effectus dilapsos esse et infirmam plenam earum functionem recepisse.

Congruentia temporis nexusque inter invocationem ad Venerabilem Servam Dei et sanationem dominae Annae Padrós omnino patuerunt.

De hac sanatione, quae mira est habita, apud Curiam archidioecesanam Barcinonensem instructus est Processus Ordinarius inter dies 13 mensis Aprilis anno 1956 et 15 mensis Aprilis sequente anno. Ibidem quoque, sed multos post annos, nempe a die 3 ad diem 7 mensis Iulii anno 2001, peracta est Inquisitio Dioecesana Suppletiva. Iuridica utriusque processus validitas a Congregatione de Causis Sanctorum approbata est per respectiva Decreta vulgata die 27 mensis Septembris anno 1986 et die 5 mensis Aprilis anno 2002. Medicorum Dicasterii Consilium, in Sessione habita die 15 mensis Novembris anno 2009, agnovit sanationem instantaneam, constantem, perfectam et sub hodiernae scientiae medicae lumine inexplicabilem fuisse. Consultores Theologi, die 31 mensis Ianuarii anno 2010 in Congressu adunati, positivum tulerunt votum. Die 16 mensis Novembris eiusdem anni Purpurati Patres et Episcopi in Sessione Ordinaria congregati, Ponente Causae Exc.mo D.no Raphaelo Martinelli, Episcopo Tusculano, sententiam affirmativam professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Annae Mariae Janer Anglarill, Fundatricis Instituti Sororum a Sacra Familia de Urgell, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione dominae Annae Padrós Sallés a « poliartrite degenerativa-infiammatoria con impegno poliarticolare e in particolare dell'anca bilateralmente, con grave e persistente sintomatologia dolorosa e grave limitazione funzionale ».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 10 mensis Decembris A. D. 2010.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. & S.

✠ MICHAËL DI RUBERTO
Archiep. tit. Bicearensis, *a Secretis*

LISBONENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Clarae a Iesu Infante (in saec.: Libaniae Carmelitidis Galvão Mexia de Moura Telles e Albuquerque), Fundatrix Congregationis Sororum Franciscalium Hospitaliarum ab Immaculata Concepcione (1843-1899)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Maria Clara a Iesu Infante (in saec.: Libania Carmelitis Galvão Mexia de Moura Telles e Albuquerque), nobili nata est genere die 15 mensis Iunii anno 1843 in pago v. d. *Amadora* non longe ab Olisipone, in Lusitania. Percepta consecratam ad vitam vocatione, in convictum Sancti Patritii Olisipone iuxta sorores Tertiarias Franciscales Dominae Nostrae ab Immaculata Concepcione ingressa est; anno 1869 vestem Tertiatarum induit, nomen Mariae Clarae a Iesu Infante suscipiens. Quia illo tempore leges Lusitaniae admodum hostiles Ecclesiae Romanae aderant et vitam consecratam omnino vetabant interdicebantque, Serva Dei in Galliam se contulit iuxta Caletensem monasterium Sororum Franciscalium Hospitaliarum et Magistrarum in quo novitiatum explevit votaque anno 1871 emisit. Deinde post redditum in patriam, Maria Clara coenobii Sancti Patritii antistita constituta est, in quo incepit processum reformationis Congregationum Franciscalium, initium constituens Sororum Hospitaliarum Pauperum ab Immaculata Concepcione. Pluribus in difficultatibus nec non in impedimentis Serva Dei aequo animo munus suum semper promovit, Domino firmissima in

fide, omnino se praebens pro Sororum animi et spiritus incremento multaque apostolatus officia gerens. Maria Clara pie Olisipone die 1 mensis Decembris anno 1899 mortali e vita excessit. Die 6 mensis Decembris anno 2008 Decre-
tum super virtutibus heroicis Servae Dei promulgatum est.

Postulatio Causae, Servae Dei prospiciens beatificationi, examini huius Congregationis de Causis Sanctorum putatam subiecit miram sanationem dominae Georginae Trocoso Monteagudo adiudicatam Venerabilis Servae Dei intercessioni, quae Bajonae in Hispania anno 2003 evenit.

Antecedentibus annis in corpore dominae Georginae tumores, haemato-
mata, plagae ulcerosae praecipue dextro in brachio prodierunt. Plures sectio-
nes chirurgicae frustra adhibitae sunt, condiciones aegrotae eo magis in peius
infandos inter dolores sunt mutatae. Istis in rebus Georgina convertere invo-
cationem Venerabili Servae Dei voluit, sanationem suam impetrans. Hac in
oratione constanti ac continua plures per annos illam sustinuerunt ac comi-
tatae sunt quaedam Sorores Congregationis Franciscalium Hospitaliarum
ab Immaculata Conceptione. Praeterea illa Georgina brachii in fascis etiam
imaginem Servae Dei Mariae Clarae interposuit. Repente mane die 12 mensis
Novembris anno 2003 aegrota sublatis ligaminibus dextro in brachio invenit
vulnus exsiccatum et dolorem dilapsum esse.

Diuturnitate morbi, ineptis curis, inopinata et constans sanatio sine
recidivis inexpectata et inexplicabilis iudicabatur. Evidens est concursus
temporis et consequentia inter Servae Dei invocationem et sanationem
dominae Georginae. De sanatione, quae mira est habita, iuxta Curiam
Vicensem in Hispania celebrata est a die 24 mensis Ianuarii ad diem 23
mensis Aprilis anni 2005 Inquisitio dioecesana, cuius iuridica validitas ab
hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 15 mensis
Februarii anni 2008 approbata est.

Omnia acta collecta die 14 mensis Ianuarii anno 2010 delata sunt ad huius Congregationis Consilium Medicorum, cuius sodales, probata morbi gravitate et curis non sufficientibus inventis, sanationem declaraverunt e scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 15 mensis Iunii anno 2010 actus est Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus. Deinceps die 7 mensis Decembris anno 2010 Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria congregati sunt, Ponente Causae Exc.mo D.no Laurentio Chiarinelli, Episcopo Viter-
biensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcopo-
rum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum
affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Mariae Clarae a Iesu Infante (in saec.: Libaniae Carmelitidis Galvão Mexia de Moura Telles e Albuquerque), Fundatricis Congregationis Sororum Franciscalium Hospitaliarum ab Immaculata Conceptione, videlicet de celeri, perfecta ac constante sanatione dominae Georginae Trocoso Monteagudo a «pioderma gangrenoso fagodemico grave, di tipo cronico, in paziente anziana».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 10 mensis Decembris A. D. 2010.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MICHAËL DI RUBERTO
Archiep. tit. Biacarensis, *a Secretis*

TAURINENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Francisci Paleari, Sacerdotis
Instituti v. d. «Cottolengo» (1863-1939)**

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Franciscus Paleari anno 1863 natus est in oppido *Pogliano Milanese*. Augustae Taurinorum anno 1877 Seminarium ingressus est Parvae Domus a Divina Providentia, a Sancto Iosepho Benedicto Cottolengo conditae. Ille quidem, presbyteratu auctus ac eodem sui Sancti Conditoris spiritu ductus, spiritualitatis largitatem eius effudit.

Eximius exstitit magister iuvenum, prudens confessarius, aestimatus animarum moderator tam a seminarii alumnis quam a presbyteris. Officia regiminis concredita sunt illi apud archidioecesim Taurinensem, verbi gratia

munera Pro-Vicarii generalis, Vicarii pro monialibus, Promotoris Iustitiae apud Tribunal Metropolitanum. In suo explendo ministerio dotibus eminuit humilitatis et sapientiae, caritatis et fortitudinis.

Cerebrali congestionis affectus anno 1936, tres extremos vitae annos vixit a morbo purificatus, semper tamen promptus ad spirituale auxilium omnibus se adeuntibus offerendum. Die 7 mensis Maii anno 1939 Augustae Taurinorum animam suam Domino tradidit in Parva Domo a Divina Providentia. Die 6 mensis Aprilis anno 1998 Decretum super virtutibus heroicis Servi Dei promulgatum est.

Ad Beatificationem quod attinet, Postulatio Causae examini porrexit miram pueri Silvii Guizza assertam sanationem, quae in archidioecesi Taurinensi mense Iunio anno 1946 evenit a meningoencephalite virali acuta. Die enim 17 mensis Iunii anno 1946, undecim fere annos natus, puer Silvius asthenia et febri ex improviso affectus est. Sequentibus diebus revelata sunt incommoda visionis, tetralogia et aphasia motorica. Parentes eius, ambo medici pediatri, aliquique experti clinicam edixerunt diagnosim meningoencephalitis viralis. Pueri morbus tractatus est cum penicillina et materni sanguinis transfusione, absque positivo exitu, immo status in peius ruit cum respirationis insufficiencia et vitae discriminis.

Hunc funestum valetudinis statum perpendentes, duae sorores religiosae, administrare apud Taurinense Valetudinarium «Maria Victoria», parentes pueri infirmi hortatae sunt ut intercessionem peterent Venerabilis Servi Dei Francisci Paleari. Die 22 mensis Iunii ferventes effusae sunt preces ad eum; et, dum valetudinis condiciones ingravescebant, puer tamen placido captus est somno. Dum expurgiscebatur serotinis horis, Silvius ex seipso tintinnabulum habitaculi pulsavit ut parentes arcesseret et subridens referret se sanatum percipi. Inde ab illo instanti normalem agendi modum resumpsit, atque sequentes inspectiones clinicae restitutam confirmaverunt valetudinem.

Inquisitio Dioecesana huius coniectae sanationis instructa est apud Curiam ecclesiasticam Taurinensem a die 3 mensis Novembris anni 2005 ad diem 10 mensis Martii anni 2006; vis iuridica et auctoritas eius agnitae sunt a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto die 30 mensis Novembris anno 2006; Sessio Consilii Medici habita est die 18 mensis Decembris anno 2008; Congressus autem Consultorum Theologorum actus est die 29 mensis Aprilis anno 2009 qui responsum protulit affirmativum. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria congregati sunt die 9 mensis Novembris anno

2010, qui omnes unanimiter faventem sententiam declaraverunt, Ponente Causae Exc.mo D.no Ioanne Paulo Benotto, Archiepiscopo Pisano.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servi Dei Francisci Paleari, Sacerdotis Instituti v. d. «Cottolengo», videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione pueri Silvii Guizza a «meningoencephalite virale acuta».*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 10 mensis Decembris A. D. 2010.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.

Praefectus

L. ☉ S.

✉ MICHAËL DI RUBERTO
Archiep. tit. Bicearense, *a Secretis*

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Benedictus Pp. XVI, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 7 Martii 2012. — Metropolitanae Ecclesiae Uberabensi, Exc.mum P. D. Paulum Mendes Peixoto, hactenus Episcopum Sancti Iosephi Riopretensis.